
 

 

 

 

 

KARAR 1 
 
Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Öğrenci Toplulukları Yönergesi görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmelerden sonra; Malatya Turgut Özal Üniversitesi “Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı Öğrenci Toplulukları Yönergesinin” hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oybirliğiyle 
karar verildi. 
 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz bünyesinde Tıp Fakültesi açılması konusu görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmelerden sonra; Malatya Turgut Özal Üniversitesi bünyesinde Tıp Fakültesinin 
açılması teklifinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oybirliğiyle karar verildi. 
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KARAR 1 
 
Üniversitemiz bünyesinde Döner Sermaye İşletme Müdürlüğünün kurulması konusu 
görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmelerden sonra; Malatya Turgut Özal Üniversitesi bünyesinde Döner Sermaye 
İşletme Müdürlüğünün kurulması teklifinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oybirliğiyle karar 
verildi. 
 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz bünyesinde Bilimsel Araştırmalar Proje Biriminin kurulması konusu görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmelerden sonra; Malatya Turgut Özal Üniversitesi bünyesinde Bilimsel 
Araştırmalar Proje Biriminin kurulması teklifinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oybirliğiyle 
karar verildi. 
 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz atama kriterlerini belirleme konusu görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmelerden sonra; Malatya Turgut Özal Üniversitesi Atama Kriterleri teklifinin 
hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oybirliğiyle karar verildi. 
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KARAR 1 
 
Üniversitemiz bünyesinde Atçılık ve Atlı Sporlar Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin (TATUAM) 
kurulması teklifi görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmelerden sonra; Malatya Turgut Özal Üniversitesi bünyesinde Atçılık ve Atlı 
Sporlar Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin (TATUAM) kurulması teklifinin hazırlanan ekli 
şekliyle kabulüne oybirliğiyle karar verildi. 
 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Arapgir Meslek Yüksekokulu bünyesinde yer alan programlara 2019-2020 eğitim-
öğretim yılında öğrenci alınması ile ilgili Arapgir Meslek Yüksekokulunun 10.10.2018 tarih ve 
2018/2-1 sayılı Yüksekokul Karan görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmelerden sonra; Arapgir Meslek Yüksekokulu bünyesinde yer alan ve aşağıda 
belirtilen Programlara 2019-2020 eğitim-öğretim yılında 40’ar öğrenci alınması teklifinin 
kabulüne, 
 
1) Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü Otomotiv Teknolojisi Programı 
2) Elektrik ve Enerji Bölümü 

a) Elektrik Programı  
b) Doğalgaz ve Tesisatı Teknolojisi Programı 

3) Elektronik ve Otomasyon Bölümü Mekatronik Programı 
4) Bilgisayar Teknolojisi Bölümü Bilgisayar Programcılığı Programı 
5) Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü Mimari Restorasyon Programı 
 
El Sanatları Bölümü bünyesinde bulunan Halıcılık ve Kilimcilik Programının adının Halıcılık ve 
Desinatörlüğü olarak değiştirilmesi ile ilgili bölüme öğrenci alınması teklifinin ise uygun 
olmadığına oy birliğiyle karar verildi. 
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KARAR 1 
 
Üniversitemiz Sivil Havacılık Yüksekokulu bünyesinde “Pilotaj Bölümü”, “Uçak Elektrik 
Elektronik Bölümü” ve “Uçak Gövde Motor Bakımı” bölümlerinin açılması ile ilgili Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığının 05.11.2018 tarih ve E.562 sayılı yazısı görüşülmüştür. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Sivil Havacılık Yüksekokulu bünyesinde aşağıda 
belirtilen bölümlerin açılması teklifinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne, konunun 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
1) Pilotaj Bölümü 
2) Uçak Elektrik Elektronik Bölümü 
3) Uçak Gövde Motor Bakımı Bölümü 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Doğanşehir Vahap Küçük Meslek Yüksekokulu Mülkiyeti Koruma ve Güvenlik 
Bölümü bünyesinde Sosyal Güvenlik Programının açılması ile ilgili teklif görüşülmüştür. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Doğanşehir Vahap Küçük Meslek Yüksekokulu 
Mülkiyeti Koruma ve Güvenlik Bölümü bünyesinde Sosyal Güvenlik Programı’nın açılması 
teklifinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne, konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına 
oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz Hekimhan Mehmet Emin Sungur Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan 
“Maden Teknolojisi, Sondaj Teknolojisi ve Geoteknik” programlarına öğrenci alımı ile ilgili teklif 
görüşülmüştür. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Hekimhan Mehmet Emin Sungur Meslek 
Yüksekokulu bünyesinde yer alan ve aşağıda belirtilen programlara 2019-2020 eğitim-öğretim 
yılında 30 öğrenci alınması teklifinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne, konunun Yükseköğretim 
Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
1) İnşaat Bölümü bünyesinde; Geoteknik Programına (30) 
2) Madencilik ve Maden Çıkarma Bölümü bünyesinde; Sondaj Teknolojisi Programına (30), 
Maden Teknolojisi programına (30) 



 

 

KARAR 4 
 
“Malatya Turgut Özal Üniversitesi Sınav Uygulama Yönergesi” oluşturulması ile ilgili teklif 
görüşülmüştür. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; “Malatya Turgut Özal Üniversitesi Sınav Uygulama Yönergesi” 
oluşturulması ile ilgili teklifin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
 
KARAR 5 
 
“Malatya   Turgut   Özal   Üniversitesi   Ön   Lisans   ve   Lisans   Eğitim   ve   Öğretim 
Yönetmeliğinin” oluşturulması ile ilgili teklif görüşülmüştür. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; “Malatya Turgut Özal Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim 
ve Öğretim Yönetmeliğinin” oluşturulması ile ilgili teklifin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oy 
birliği ile karar verildi. 
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KARAR 1 
 
İnönü Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsünde bulunan Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı ve Bitki 
Koruma Anabilim Dalı lisansüstü programlarının Malatya Turgut Özal Üniversitesi Lisansüstü 
Eğitim Enstitüsü’ne aktarılması ile ilgili teklif görüşülmüştür. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; İnönü Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsünde bulunan Bahçe 
Bitkileri Anabilim Dalı ve Bitki Koruma Anabilim Dalı lisansüstü programlarının Malatya Turgut 
Özal Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’ne aktarılması teklifinin hazırlanan ekli şekliyle 
kabulüne, konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz birimlerinde görev yapmakta olan akademik personellerin YÖKSÎS veri 
tabanındaki bölüm-programlarının düzeltilmesi konusu ile ilgili teklif görüşülmüştür. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz birimlerinde görev yapmakta olan akademik 
personellerin YÖKSİS veri tabanındaki bölüm-programlarının düzeltilmesi teklifinin hazırlanan 
ekli şekliyle kabulüne, konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar 
verilmiştir. 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz Akçadağ Meslek Yüksekokulu Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü 
bünyesinde Çocuk Gelişimi programının, Ulaştırma İşletmeciliği Bölümü bünyesinde ise Sivil 
Hava Ulaştırma İşletmeciliği programı ile Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri programının açılması 
ile ilgili teklif görüşülmüştür. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Akçadağ Meslek Yüksekokulu bünyesinde 
aşağıda belirtilen programların açılması teklifinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne, konunun 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
1)  Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü bünyesinde; Çocuk Gelişimi programı 
2)  Ulaştırma İşletmeciliği Bölümü bünyesinde; 

a) Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programı  
b) Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı 
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KARAR 1 
 
Malatya Turgut Özal Üniversitesi Dış İlişkiler Birimi Yönergesinin oluşturulması ile ilgili teklif 
görüşülmüştür. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; “Malatya Turgut Özal Üniversitesi Dış İlişkiler Birimi 
Yönergesinin” oluşturulması ile ilgili teklifin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oy birliği ile karar 
verildi. 
 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz bünyesinde Kayısı ve Ürün Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezinin 
kurulması ile ilgili teklif görüşülmüştür. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz bünyesinde Kayısı ve Ürün Geliştirme Uygulama 
ve Araştırma Merkezinin kurulması teklifinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne ve konunun 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Sosyal Tesisler Müdürlüğü Yönergesinin 
oluşturulması ile ilgili teklif görüşülmüştür. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Sosyal 
Tesisler Müdürlüğü Yönergesinin oluşturulması teklifinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oy 
birliği ile karar verilmiştir. 
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KARAR 1 
 
Üniversitemiz bünyesindeki çeşitli birimlerin ortak derslerini vermek üzere Rektörlüğümüze 
bağlı olarak bölümlerin açılması konusu görüşülmüştür. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2547 Sayılı Kanun’un 5. maddesinin (ı) bendi (Değişik 
29/5/1991- 3747/1 md.) gereğince üniversitemiz Rektörlüğüne bağlı olarak Türk Dili, Atatürk 
İlkeleri ve İnkılap Tarihi, İş Sağlığı ve Güvenliği, Yabancı Diller ile Beden Eğitimi bölümlerinin 
açılmasının kabulüne ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar 
verilmiştir. 
 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Akçadağ Meslek Yüksekokulu Veterinerlik Bölümü bünyesinde Laborant ve 
Veteriner Sağlık Programının açılması ile ilgili teklif görüşülmüştür. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Akçadağ Meslek Yüksekokulu Veterinerlik 
Bölümü bünyesinde Laborant ve Veteriner Sağlık Programının açılması teklifinin hazırlanan ekli 
şekliyle kabulüne, konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar 
verilmiştir. 
 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz bünyesinde Psikolojik Danışma ve Rehberlik Araştırma Merkezi biriminin 
kurulmasına dair yönetmeliğin oluşturulması konusu görüşülmüştür. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz bünyesinde “Psikolojik Danışma ve Rehberlik 
Araştırma Merkezi” biriminin kurulmasına dair yönetmeliğin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne, 
konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
 
 



 

 

KARAR 4 
 
Üniversitemiz bünyesinde “Psikolojik Danışma ve Rehberlik Araştırma Merkezi” biriminin 
kurulmasına dair yönergenin oluşturulması konusu görüşülmüştür. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz bünyesinde “Psikolojik Danışma ve Rehberlik 
Araştırma Merkezi” biriminin kurulmasına dair yönergenin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne, oy 
birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 5 
 
Üniversitemiz bünyesinde Teknoloji Transfer Ofisi biriminin kurulmasına dair yönergenin 
oluşturulması konusu görüşülmüştür. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz bünyesinde Teknoloji Transfer Ofisi biriminin 
kurulmasına dair yönergenin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne, oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
 


